
 Informacijos rengimo ir sklaidos internete 

projektų finansavimo 2015 metais konkurso 

nuostatų 

2 priedas  

 

(Projekto vertinimo anketos forma) 
 

_____________________________________________________________________ 
(organizacijos pavadinimas) 

 

PROJEKTO VERTINIMO ANKETA 

 

Eil. 

Nr. 
Vertinimo kriterijai 

Maksimalus 

galimų balų 

skaičius 

Rekomenduojamos 

balų ribos 

Skirtų 

balų 

skaičius 

1. Informacijos rengėjų grupės narių 

išsilavinimas ir naudinga darbo patirtis 

– visų grupės narių išsilavinimas ir patirtis 

pakankami 

– ne visų grupės narių išsilavinimas ir 

patirtis yra pakankami  

– daugelio grupės narių išsilavinimas ir 

patirtis yra nepakankama 

10  

 

8–10 

 

3–7 

 

0–2 

 

2. Redakcinės kolegijos veikla 

– pagrįsta, aprašyta nuosekliai, aiškiai 

– iš dalies pagrįsta, aprašyta iš dalies 

nuosekliai ir aiškiai  

– nepagrįsta, aprašyta nenuosekliai ir 

neaiškiai 

10  

8–10 

3–7 

 

0–2 

 

3. Organizacijos patirtis leidžiant 

periodinius leidinius, skirtus neįgaliųjų 

socialinei integracijai 

– per 10 metų leidybos patirtis 

– nuo 6 iki 10 metų leidybos patirtis 

– nuo 3 iki 5 metų leidybos patirtis 

10  

 

 

8–10 

3–7 

0–2 

 

4. Reikalingų lėšų pagrindimas 

(projekto lėšos yra aiškios, detalios, 

pagrįstos, realios, suplanuotos atsižvelgiant į 

vidutines kainas) 

– pagrįstos, realiai suplanuotos, pateiktas 

detalus apskaičiavimas  

– iš dalies pagrįstos, trūksta detalesnio 

apskaičiavimo  

– prastai planuojamos, pateiktos be detalaus 

apskaičiavimo 

– nepagrįstos ir nerealios 

10  

 

 

 

9–10 

 

4–8 

 

1–3 

 

0 

 

5. Turimi žmogiškieji ištekliai  

(projekto veikloms vykdyti turi reikalingų 

specialistų) 

– turi pakankamai  

– turi pakankamai, tačiau trūksta išsamesnio 

specialistų kvalifikacijos aprašymo 

10  

 

 

9–10 

6–8 

 

 



 2  

– trūksta žmogiškųjų išteklių 

– neturi, reikalingi specialistai bus ieškomi 

gavus finansavimą 

1–5 

0 

6. Turimi materialiniai ištekliai 

(projekto veikloms vykdyti turi patalpas, 

ryšio, transporto priemones, informacijai 

rengti reikalingą įrangą ir kt.) 

– turi pakankamai  

– turi pakankamai, tačiau trūksta išsamesnio 

turimų išteklių aprašymo 

– trūksta materialinių išteklių 

– neturi, reikalingos patalpos ir priemonės 

nuomojamos 

10  

 

 

 

9–10 

6–8 

 

1–5 

0 

 

7. Kiti finansavimo šaltiniai 

(skiriama lėšų iš kitų finansavimo šaltinių 

projektui vykdyti) 

– skiriama 11 ar daugiau procentų projektui 

vykdyti reikalingų lėšų 

– skiriama nuo 6 iki 10 procentų projektui 

vykdyti reikalingų lėšų 

– skiriama iki 5 procentų projektui vykdyti 

reikalingų lėšų 

– kitų finansavimo šaltinių nenumatyta  

10  

 

 

9–10 

 

5–8 

 

1–4 

 

0 

 

Bendra balų suma 70   

Projekto privalumai 

 

 

 

 

Projekto trūkumai 

 

 

 

 

Projekto išlaidos, kurių 

siūloma nefinansuoti 

 

 

 

Komisijos nario išvada 

(projektą finansuoti, 

nefinansuoti) 

 

 

Projekto įvertinimas 

Nuo 35 iki 70 balų – projektas finansuotinas, mažiau nei 35 balai – projektas nefinansuotinas. 

 

 

Komisijos narys                                   ____________                                 _____________________ 

                                                                  (parašas)                                             (vardas ir pavardė) 

_______________ 

(data) 

 

___________________________ 


